(
PROTOCOLO Nº: 07992/2013     DATA: 08/08/2013     HORA: 16:24     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 04469/2013

Sugere ao Poder Executivo Providências quanto a fiscalização referente a Vagas para Idosos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, intensifique o patrulhamento quanto a fiscalização referente a Vagas para Idosos, principalmente no Centro da cidade.

Justificativa:

                    Munícipes procuraram este Vereador para solicitar uma maior fiscalização referente a Vagas para Idosos em nosso município, pois alegam que os motoristas não estão respeitando as sinalizações.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Agosto de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg